GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO/MA

Avenida Santos Dumont, s/n, Centro
prefeituratasso.gabinete@gmail.com

Portaria do Gabinete nº 050 de 14 de janeiro de 2025.

REVOGA A PORTARIA DO GABINETE Nº 022/2025
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SENHOR KELSON RICHARD CARVALHO HOLANDA VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE

TASSO FRAGOSO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pelo Artigo 76, VI,  da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º.  REVOGAR a Portaria do Gabinete nº 022, de 08 de janeiro de 2025, que dispõe sobre

a nomeação de Comissão Especial de Coordenação, Acompanhamento e Continuidade do Concurso

Público regido pelo edital n.º 001/2024, e dá outras providências.

Art. 2º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

QUATORZE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

KELSON RICHARD CARVALHO HOLANDA VIEIRA
Prefeito Municipal de Tasso Fragoso/MA

		2025-01-14T18:00:10-0300
	KELSON RICHARD CARVALHO HOLANDA VIEIRA:74444913304
	Eu sou o autor deste documento